



Rachowice

11 Niedziela zwykła (14.06.2015)

Rachowice	7.30	Do Chrystusa Najwyższego Kapłana z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z okazji 40-tych urodzin ks. Krzysztofa Dulęby
Sierakowice	9.30 konc:	1. Do Chrystusa Najwyższego Kapłana z podziękow. za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z okazji 40-tych urodzin ks. Krzysztofa Dulęby. 2. Z podziękowaniem z otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie z ok. 40-tych urodzin Krzysztofa Magiera.
Goszyce	11.00	ODPUS W GOSZYCACH ku czci Najśw Serca P. Jezusa Dziękczynna za odebrane łaski i o błogosławieństwo Boże w int. Parafian i wszystkich ++ budowniczych, fundatorów i dobrodziejów tej Kaplicy.
Sierakowice	15.30	<i>Nieszpory</i>

Poniedziałek 15.06.2015 Wspomnienie obowiązkowe bł. Jolanty, zakonnicy.

Sierakowice 7.00
konc:

1. Za + Huberta Stareczek, jego rodziców i dziadków. Za ++ Martę i Alfonsa Kaczmarczyk, siostry Annę, Gertrudę i Agnieszkę, braci Ernesta, Konrada i Ottona, 4-ch szwagrów, całe ++ pokrewieństwo Stareczek, Kaczmarczyk, Uwiera, Spyrka, Latocha, Nalepka i ++ sąsiadów oraz dusze w czyśćcu cierpiące.
2. Za ++ Elżbietę i Pawła Jensz, Jadwigę, Ryszarda, Piotra i Henryka Malina, Krystynę i Rajnera Latocha – od sąsiadów

Wtorek 16.06.2015

Rachowice 7.00
konc:

1. Za + Jana Dulęba – od parafian z Rachowic.
2. Za dusze w czyśćcu cierpiące (ofiara ze skarby)

Środa 17.06.2015 Wspomnienie obowiązkowe św. Alberta Chmielowskiego, zakonnika.

Sierakowice 17.30

Za + Marię Machaj w 3-cią rocznicę śmierci, za + Henryka Chmiel w 11-stą rocznicę śmierci.

Rachowice 18.30 Za + Hildegardę Marcinek w 2-gą rocznicę śmierci i na pamiątkę urodzin, jej + siostrę Annę Giemza. Za ++ Apolonię i Józefa Winkler, Annę i Reinholda Marcinek oraz wszystkich ++ z obu stron.

Czwartek 18.06.2015

Sierakowice 17.30 konc. 1. Za + Jana Sosna na pamiątkę urodzin, jego rodziców, teściów, 2-ch braci, 2-ch szwagrów, szwagierkę, bratową i całe ++ pokrewieństwo.
2. Za + Joachima Mynarek w 30-sty dzień po śmierci.

Piątek 19.06.2015

Sierakowice 17.30 **M. szkol.** Za ++ Antoninę i Jana Hassa, synów Romana i Jerzego, synową Dorotę, Helenę i Bożenę. Za ++ Gertrudę i Franciszka Czech, syna Pawła, Gertrudę Czech, Alojzego Jędryka, Sylwię Foit i dusze w czyśćcu cierpiące.

Rachowice 18.30 **M. szkol.** Za + ojca Waltra Pieczka w rocznicę śmierci oraz za + jego żonę Marię i syna Mariana. Za + ojca Mikołaja Nowrot, jego córkę Monikę. Za ++ z rodzin Franik i Pieczka.

Sobota 20.06.2015

Sierakowice 11.00 *Śl. Rz. pomiędzy Karoliną Kułakowską a Robertem Kowalskim*

Goszyce 11.00 *Śl. Rz. pomiędzy Iwoną Ludwig a Krzysztofem Kubickim*

Sierakowice 17.00 **M.N.** Dzięczynna w intencji Pawła Hassa z okazji 85-tej rocznicy urodzin, dziękując za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i zdrowie.

Rachowice 18.30 **M.N.** Za ++ rodziców Genowefę i Stanisława Motyl, Różę i Pawła Franik, syna Andrzeja, dziadków Franik, Koniczek, Sowińskich, Motyl i dusze w czyśćcu cierpiące.

12 Niedziela zwykła (21.06.2015)

Rachowice 7.30 Za ++ rodziców Edeltraudę i Eugeniusza Marcinek w rocznicę ich śmierci, dziadków Marcinek, Mazur, Franik, Marię Gehrke oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa Marcinek, Mazur i Franik.

Goszyce 9.30 Za + męża Alfreda Brzozowski, jego rodziców, za ++ Jana i Filomenę Steier, syna Maksymiliana, 2-ie córki, 2-ch zięciów i za + Adelę Steier oraz ++ z pokrewieństwa.

Sierakowice	11.00	SUMA ODPUSTOWA - przy Kaplicy w Sierakowiczkach Za wszystkich mieszkańców Sierakowiczek i Sierakowic o Błogostaw. Boże, zdrowie i potrzebne łaski i za ++ mieszkańców i dobrodziejów.
Rachowice	14.30	<i>N a b o ż e ń s t w o</i>

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

- 1) Dzisiejsza kolekta na nasze potrzeby w przyszłym tygodniu ołtarzowa (tradycyjnie raz w miesiącu) za wszelkie ofiary składam „Bóg zapłać”.
- 2) Dziś o 15.30 zapraszamy na nieszpory w Sierakowicach.
- 3) Dziś – jedenasta niedziela w ciągu roku, która w liturgii słowa przybliżyła nam tajemnice królestwa Bożego. Zostaliśmy do niego włączeni przez sakrament chrztu, a dzisiaj naszym zadaniem jest troska o rozwój tego królestwa w nas i wokół nas.
- 4) Zapraszamy wszystkich parafian na Marsz dla Życia i Rodziny. Wyjście dziś o godz. **13.30** spod katedry gliwickiej. Przejście przez Rynek do Parku Chopina, gdzie przygotowany został festyn rodzinny, połączony z koncertem (wystąpi m.in. Natalia Niemen) oraz z wieloma atrakcjami dla dzieci
- 5) W środę po mszy św. w Rachowicach o godz. 19.10 w salce pod plebanią **nauka przed chrztem** wszystkich chętnych zapraszam.
- 6) W czwartek koncelebra tylko w Sierakowicach
- 7) W sobotę będziemy obchodzić Międzynarodowy Dzień Uchodźcy, wyznaczony przez ONZ w roku 2000 na dzień 20 czerwca. W swoich modlitwach pamiętajmy o tych wszystkich, którzy z obawy przed prześladowaniem ze względu na rasę, narodowość, religię lub poglądy polityczne opuścili kraj ojczysty, by szukać schronienia i pomocy na obcej ziemi.
- 8) W przyszłą niedzielę odpust w Sierakowiczkach msze św. w niedzielę w Rachowicach bez zmian w Goszycach o 9.30 a w Sierakowiczkach przy kaplicy o 11.00
- 9) W przyszłą niedzielę z racji odpustu można składać wypominki przy kapliczce

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

- 1) 15 VI – bł. Jolanta, zakonnica, siostra św. Kingi. Żyła w XIII wieku. Była wzorową żoną i matką, a pod koniec życia zakonnicą klauzurową – klaryską, godną naśladowania w obecnym stuleciu (wspomnienie obowiązkowe);
- 2) 17 VI – św. Brat Albert Adam Chmielowski, artysta – malarz, uczestnik powstania styczniowego 1863 roku, a w końcu zakonnik, który oddał się posługiwaniu ubogim i z myślą o nich założył dwa zgromadzenia zakonne. Zmarł 25 XII 1916 roku w Krakowie (wspomnienie obowiązkowe).

ZAPOWIEDZI

1. Kamil	Franik	s. Lucjana	zam. Rachowice
Justyna	Lucińska	c. Jana	zam. Łaziska Górne

Rachowice – sprzątnięcie Kościoła : Sosna M., Sosna A., Bąk J.

Sierakowice - sprzątnięcie Kościoła (ul. Lipowa, Osiedłowa) : Cerera B., Cetera K.,

Szyja A., Janoszek J.

11 NIEDZIELA ZWYKŁA

14 czerwca 2015



Ci, którzy przeszli Drogę do Jakuba (*Camino de Santiago* znaczy *Droga do Jakuba*), wiedzą, że Camino jest cenne. Z Camino wraca się lepszym. Po dojściu do Santiago de Compostela umiera stary człowiek i rodzi się nowy. Camino jest wartością dla wszystkich: dla katolików, dla ludzi innych wyznań, dla poszukujących i wątpiących, a także dla osób określających się jako niewierzący, których na Camino jest sporo. Camino, które jest europejskim dziedzictwem kulturalnym, przyjmuje wszystkich. W schroniskach dla pielgrzymów - zwanych refugios lub alberques de peregrinos - z reguły pytają (dla celów statystycznych) o narodowość, czasem o wiek, nigdy o wyznanie. Wszyscy, którzy idą Camino, traktowani są przez hiszpańskich gospodarzy z jednakowym szacunkiem. Również społeczność pielgrzymów łączy specyficzna ludzka solidarność i sympatia, niezależnie od wyznania. Jest to wielka wartość Drogi.

Szlak św. Jakuba Camino de Santiago

Niebawem rozpoczynają się wakacje. To dobry czas na podejmowanie różnych inicjatyw pątniczych. Jednym z najstarszych szlaków pielgrzymkowych, oraz najbardziej popularnych w Europie to szlak św. Jakuba.



Według legendy apostoł Jakub Większy prowadził działalność misyjną wśród Celtów zamieszkujących Półwysep Iberyjski. W 44 zginął śmiercią męczeńską w Jerozolimie. Jego ciało zostało wkrótce przeniesione do Galicji. W dobie prześladowań chrześcijan zamieszkujących ten teren, w III w. grób wraz ze szczątkami Św. Jakuba został porzucony. W 813 szczątki apostoła zostały odnalezione dzięki, jak głosi tradycja, eremicie Pelayo, który podczas swoich poszukiwań w nocy widział deszcz gwiazd spadających na pobliskie wzgórze. Podzielił się swoją wizją z miejscowym biskupem Teodomirem z Iria, który zleciwszy zbadanie sprawy, odkrył kamienny grobowiec zawierający szczątki męczennika. Wybudowano w tym miejscu kościół, a nazwa Compostela (pochodzi z łacińskiego *campus stellae* – co oznacza pole gwiazd), przypomina cudowne wydarzenie związane z tym miejscem.